

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

El-Raye Gazetesi

Hilafetin Yıkılışının 104. Yıldönümünde Hizb ut-Tahrir'in Küresel

Faaliyetlerinin Kapsamı

Üstaze Rola İbrahim'in Kaleminden

Hilafetin yıkılışının 104. yıldönümünde, Müslümanların birbiri ardına maruz kaldıkları musibet ve felaketler, zorlu doğum sancısının giderek şiddetlenmesi ve ümmetimizin kalbindeki derin yaranın kanaması, Hilafetin yokluğu sayesinde izzet ve güç kaynaklarını kaybeden Müslümanların ve Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için Kerim Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in örnekliğini takip ederek siyasi ve fikri metotla ciddiyetle çalışanların hayatında her gün açıkça tecelli etmektedir; zira Hilafet için çalışanlar, Allah kendilerini üstün kılıp zafer verinceye ya da onsuz helak oluncaya kadar yorulmayacaklarına, usanmayacaklarına, ümitsizliğe kapılmayacaklarına ve Nübüvvet metoduna ihanet etmeyeceklerine dair Allah'a ve Rasulü'ne söz verdikleri gibi ümmetlerine de söz vermişlerdir; işte dünyanın dört bir yanındaki **Hizb-ut Tahrir** gençleri, bu trajik yıldönümünü, protesto gösterileri, özel bağlantılar, video mesajları, konferanslar, açıklamalar ve benzerleri gibi olağanüstü etkinlikler yoluyla anmıştır.

Bu elim yıldönümünde **Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi**, bu faaliyetlere kapsamlı bir şekilde yer vermek için küresel bir kampanya başlattı. Kampanya, Merkezi Medya Ofisi Müdürü Mühendis Selahaddin Adade'nin "**Nübüvvet Metodu Üzere Raşidi Hilafet: Dünyanın ve İnsanlığın Kurtarıcısı**" kampanyasını duyurduğu konuşmasıyla başlamıştır.

Kadınlar bölümü de şu ifadelerin geçtiği bir konuşmayla katıldı: "Müslümanların Halifesi olmadıkça topraklarımız gaspçıdan kurtulmayacak, ülkelerimiz birleşmeyecek ve sancağımız dalgalanmayacaktır." Ordulara da şöyle hitap etti, "Bu aşağılık zincirlerinizi ne zaman kıracaksınız? O halde ona iyilik yapıp dininize ve Rabbinizin rızasına bağlı kalarak ümmete yardım etmeyecek misiniz?!"

Merkezi Medya Ofisi, Üstad Adnan Mizyan'ın sunumuyla Hilafetin kurulması için davet taşıyanlardan bir grubun katıldığı El-Vakiye TV aracılığıyla "Hilafet Yolunda Sabiteler" başlıklı küresel bir medya konferansı düzenledi.

Mühendis Bahir Salih "Onların Dinlerine Uymadıkça" başlıklı ilk konuşmayı yaptı ve konuşmada geçen en önemli nokta, Batı'nın İslam'dan dönme ve İslam'ı inkârdan daha azını kabul edip razı olmayacağı ve onun Müslüman ülkelerdeki hedefinin şu iki hususla özetlenmesidir: Birincisi, İslam'ın geri dönmemesini sağlamak; ikincisi ise Batı'nın ülkemizin sömürgecisi ve servetlerimizin yağmacısı olarak kalmasını sağlamaktır.

İkinci konuşmayı ise "Azınlıklar ve Kadın Hakları" başlığı altında faziletli kız kardeşimiz Rana Mustafa yaptı ve konuşmasında şunlar geçti: Batı, kadının yüce konumunu ve ailenin ve toplumun inşasında oynadığı önemli rolü idrak etmiş ve bu yüzden oklarını ona yöneltmiştir.

Üçüncü konuşmayı, "Dinde Düşüklük ve Tedrici Yaklaşım" başlığı altında Üstad Ahmed Sûfi yaptı ve konuşmasında şöyle geçti: Nübüvvet Minhacında

yağcılık, tedricilik, sululuk veya ilkelerden taviz vermek yoktur, bilakis yok olmuş yönetimin enkazı üzerine İslam'ın kamil bir yönetimi vardır.

Dördüncü konuşmayı, "Köklü Çözüm Sadece Hilafettir" başlığı altında Profesör Muhammed Malkavi yaptı ve konuşmasında şöyle geçti: Tüm bunlardan dolayı bizler, bu ümmetin çocuklarına ve gençlerine, elimizden tutmalarını ve İslam'ın gücünü yeniden inşa etmek için ciddi olarak çalışmak ve sürekli mücadele etmek için basiret üzere çizdiğimiz yolu takip etmelerini vurgulamaktan asla vazgeçmeyeceğiz.

Beşinci konuşmayı ise, "Nübüvvet Minhacı Üzere İkinci Raşidi Hilafetin Kuruluşunun Eşiğinde" başlığı altında Merkezi Medya Ofisi müdürü yaptı ve konuşmasında şöyle geçti: Gerçekten geçen yıl, Şem beldesinin, sınırlarında durmayı reddeden vahşi bir at gibi iki tufanla karşı karşıya kaldığı bir yıl olmuştur; nitekim İslam ümmeti, Allah'ın izniyle her iki tufanın da taşkınlıklarını ve akıntılarını engellemiş ve sahiplerinin umduğunun çok daha ilerisine götürmüştür.

Azimleri bileyen ve güç ve kuvvet ehline haykıran kartlar yayınlamış ve şöyle demiştir: Müslümanlara ve ülkelerine yönelik iç ve dış tehlikeleri bertaraf etmek için hazırlıklı olmalısınız. Ayrıca tehlikelere karşı önlem almak ve gerekirse savaşa hazırlıklı olmak için gerekli olan dahili ve harici planlar belirlenmelidir. Dahası ülkeye ve insanlara yönelik tüm tehlikelere karşı koyabilmek için ülkenin dahili ve harici durumunu iyi anlamalısınız.

Mübarek toprak (Filistin): **Hizb-ut Tahrir Kadın Kolları**, elim yıldönümü hakkında farklı başlıkların geçtiği bir dizi konuşmalar yapmış, farklı bölgelerde ve cami derslerinde birçok konuşmalar düzenlemiş ve Cuma hutbeleri okumuştur.

Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti Medya Bürosu, şu başlık altında basın açıklaması yayınlamıştır: Hilafetin Yıkılış Yıldönümü Gözyaşı Dökmeyi ve Yas Tutmayı Değil, Yeniden Kurmak İçin Ciddi Çalışmak Gerektiğini Hatırlatmaktadır.

Kenya'da: Hilafetin kaldırılışının 104. yıl dönümünde, **Hizb-ut Tahrir / Kenya**, H. 1446 yılı Recep ayı boyunca ülke genelinde bir bilinçlendirme kampanyası düzenledi. Mübarek Recep ayının başlarında başlayan bu kampanya; halka açık konuşmalar, seminerler ve protesto yürüyüşleri gibi etkinlikleri içeriyordu.

Lübnan'a gelince: **Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti**, Trablusşam'da şu başlık altında bir konferans düzenlemiştir: "Şam'daki Gelişmeler: Endişeler ve Vaatler!" Konferans birkaç ana eksen etrafında dönmüştür ki onlar şunlardır: Mühendis Selahaddin Adade "Değişimlerin Gölgesinde Siyasi Bir Bakış", **Hizb-ut Tahrir Suriye Vilayeti Medya Bürosu Üyesi Nasır Şeyh Abdul Hay** "Tiranların Devrilmesinden Sonraki Süreç", **Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Üyesi Dr. Ahmed el-Kasas** "Ortaya Çıkan Varlıkların Zorlukları", **Hizb-ut Tahrir Merkezi Temas Lecnesi Başkanı Üstad Abdullah İmamoğlu** "Değişimler ve Türkiye'nin Rolü", **Hizb-ut Tahrir üyesi Üstad Ahmed Sûfi** "Receb, Ümmet ve Onun Kurtuluşu İçin Çalışanlar" ve **Hizb-ut Tahrir Lübnan Vilayeti Medya Bürosu Başkanı "Kapanış Konuşması."**

Kanada'ya gelince: 18 Ocak'ta Kanada'nın Toronto yakınlarındaki Mississauga şehrinde 'Hilafet Devleti'nin Kurulmasının Önündeki Engellerin Kaldırılması' temasıyla büyük bir Hilafet Konferansı düzenlenmesi

planlanmıştı. Ancak Kanada hükümeti, Amerika ile iş birliği içinde konferansı düzenlemek isteyenleri cesaretini kırmak için medya ve demagoji kampanyası başlattı.

Pakistan'da: **Hizb-ut Tahrir Pakistan Vilayeti Medya Bürosu** "Tek Ümmet... Tek Hilafet" başlığı altında yeni bir görsel serisi hazırladı.

Sudan'da: **Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti**, Hilafetin yıkılışının yıldönümü münasebetiyle düzenli olarak gerçekleştirdiği Ümmetin Meseleleri Forumunu şu başlık altında düzenledi: Hilafet, Ümmetin Değişim Projesidir, Bilakis Farzların Tacıdır. Ayrıca elim yıldönümünü anmak için bir dizi görsel konuşmalar düzenlediler.

Ayrıca Merkezi Medya Ofisi üyeleri kardeş ve kız kardeşler, ofisin sayfalarında ve El Raya gazetesinde, ümmete bu trajediyi, onun için çalışmanın vacip olduğunu ve bu azim farzı yerine getirmekten geri durmanın haram olduğunu hatırlatan birçok makale ve haber-yorum yazdılar.

Birçok gazete ve haber ajansları, özellikle Kanada'da düzenlenmesi planlanan konferansın iptal edilmesi başta olmak üzere bu kampanya hakkında haberler aktardılar.

Sonuç olarak: **Hizb-ut Tahrir**, Hilafetin büyük tufanının önünde duranları uyarıyor ve onlara şöyle diyor; eğer ahireti hesaba katmıyor ve orada (susuzluktan) imdat dilenecek olsa imdadına, erimiş maden gibi yüzleri haşlayan bir su ile cevap verileceğinden korkmuyorsanız şunu çok biliniz ki; sizden Hilafete düşmanlık edeni ve ona karşı çıkanı, Hilafet dünyada hesaba çekecek ve Hilafet ile onun arasında doğu ile batı arası kadar mesafe olsa bile sığınabileceği bir çatı bulamayacaktır. O halde düşünecek misiniz?!

Kaynak: [El-Raye Gazetesi - 535. Sayı - 19/02/2025](#)